
MENU
In Salata
グリーンサラダ
　 自家製ドレッシング（人参 or 玉葱）

キノコとサラダチキンのシーザーサラダ

￥1200

￥1300

魚介たっぷり海賊サラダ
生ハムと無農薬ルッコラセルバチカ、
　　　グラナパダーノチーズのサラダ

￥1500

￥1400

Antipasto
フルーツトマト、新鮮水牛モッツァレラのカプレーゼ
アフェタートミスト～生ハム、サラミ盛り合わせ～
真鯛のカルパッチョ
真タコとじゃが芋のサラダ

￥1600
￥1600
￥1500
￥1300

Fritto
フライドポテト
  　～ふわふわグラナパダーノがけ～
オニオンフライ
クロケッタ（2ヶ）

アランチーニ（2ヶ）　　　　　　
フリッタティーナ（2ヶ）
スパイシーチキンフリット
小海老のフリット

￥750

￥900
￥650

￥650
￥650
￥1000
￥950

Pasta
￥1600
￥1500
￥1600
￥1600

ポモドーロ　～新鮮水牛モッツァレラチーズのせ～
アサリのオイルソース
和牛のボロネーゼ　～揚げ茄子とたっぷりパルミジャーノ～
タコのラグーソース

メタメタ《お好きな２種類を１枚のPIZZAに》 ￥2500

メタメタのご注文はスマホオーダーではなくSTAFFへ直接ご注文下さい。

　　マークのあるPIZZAはモッツァレラの変更が可能です。
　   ・燻製モッツァレラへ変更　+￥220
　   ・水牛モッツァレラへ変更　+￥800
　   ・モッツァレラ増量　+￥220

　
※すべてのPPIZZAへ下記の追加が可能です。
　  ・ バジル増量　+￥150
　   ・無農薬ルッコラの追加　+￥220Pizza

Rosso

（モッツァレラ、キノコソテー、半熟卵、バジル、黒胡椒）

（モッツァレラ、バジル）

（水牛モッツァレラ、バジル）

（辛口ナポリサラミ、モッツァレラ、バジル）

（アンチョビ、オレガノ、モッツァレラ、バジル）

（ニンニク、オレガノ、ペコリーノ、黒胡椒）

（しらす、ミニトマト、ニンニク、オレガノ、バジル）

（ニンニク、オレガノ）
マリナーラ

マリナーラ２

チチニエッリ

マルゲリータ

マルゲリータSTG

ディアボラ

ロマーナ

フンギ・エ・ウォーボ

￥1300

￥1350

￥1600

￥1600

￥2400

￥1900

￥1800

￥1900

Bianca

（生ハム、ルッコラ、ミニトマト、モッツァレラ、バジル）

（モルタデッラハム、半熟卵、モッツァレラ、黒胡椒）

（しらす、長葱、ニンニク、モッツァレラ）

（モッツァレラ、キノコソテー、イタリアハム）

（モッツァレラ、ゴーダ、ゴルゴンゾーラ、リコッタ）

（ミニトマト、モッツァレラ、ニンニク、オレガノ、バジル）

（水牛モッツァレラ、バジル、ミニトマト）

（ミニトマト、モッツァレラ、ニンニク、バジル）
フィレット

マリナーラビアンカ

マルゲリータDOC

ビスマルク

ビアンケッティ

フンギ・プロシュット

クワトロフォルマッジ

プロシュート・エ・ルッコラ

￥1600

￥1700

￥2200

￥1800

￥1900

￥2000

￥2400

￥2400

Calne
牛ハラミのタリアータ　～ルッコラサラダ添え～
クリスタルポーク 肩ロースとじゃが芋のロースト

￥2600
￥2300

　※お時間３０分程度かかります。

ピッツァパーネ
ピッツァフォカッチャ

￥500
￥700


