MENU

In Salata

iii baiata			
グリーンサラダ 自家製ドレッシング (人参 or 玉葱)	¥1200	魚介たっぷり海賊サラダ 生ハムと無農薬ルッコラセルバチカ、	¥1500
キノコとサラダチキンのシーザーサラ	ダ ¥1300	グラナパダーノチーズのサラダ	¥1400
Antipasto			
フルーツトマト、新鮮水牛モッツァレラのカプレーゼ			
アフェタートミスト~生ハム、サラミ盛り合わせ~			¥1600
真鯛のカルパッチョ			¥1500

Fritto

真タコとじゃが芋のサラダ

フライドポテト	¥750	アランチーニ(2ヶ)	¥650
~ふわふわグラナパダーノがけ~		フリッタティーナ(2ヶ)	¥650
オニオンフライ	¥900	スパイシーチキンフリット	¥1000
クロケッタ(2ヶ)	¥650	小海老のフリット	¥950

Pasta

ポモドーロ 〜新鮮水牛モッツァレラチーズのせ〜	¥1600
アサリのオイルソース	¥1500
和牛のボロネーゼ ~揚げ茄子とたっぷりパルミジャーノ~	¥1600
タコのラグーソース	¥1600

Calne **お時間30分程度かかります。

牛ハラミのタリアータ ~ルッコラサラダ添え~	¥2600	ピッツァパーネ	¥500
クリスタルポーク 肩ロースとじゃが芋のロースト	¥2300	ピッツァフォカッチャ	¥700

Pizza

※すべてのPPIZZAへ下記の追加が可能です。

- ・ バジル増量 +¥150
- ・無農薬ルッコラの追加 +¥220

€□マークのあるPIZZAはモッツァレラの変更が可能です。

¥1300

- ・燻製モッツァレラへ変更 +¥220 ・水牛モッツァレラへ変更 +¥800
- ・モッツァレラ増量 +¥220

Bianca Rosso

マリナーラ (ニンニク、オレガノ)	¥1300		¥1600
マリナーラ2 (ニンニク、オレガノ、ペコリーノ、黒胡椒)	¥1350		¥1700
チチニエッリ (1らす、ミニトマト、ニンニク、オレガノ、バジル)	¥1600		¥2200
	¥1600		¥1800
☑ マルゲリータSTG (水牛モッツァレラ、バジル)	¥2400	☆ ビアンケッティ (しらす、長葱、ニンニク、モッツァレラ)	¥1900
☆ ディアボラ(辛ロナポリサラミ、モッツァレラ、バジル)	¥1900	☆ フンギ・プロシュット (モッツァレラ、キノコソテー、イタリアハム)	¥2000
	¥1800		¥2400
	¥1900	☆ プロシュート・エ・ルッコラ (生ハム、ルッコラ、ミニトマト、モッツァレラ、バジル)	¥2400

メタメタ《お好きな2種類を1枚のPIZZAに》

¥2500

メタメタのご注文はスマホオーダーではなくSTAFFへ直接ご注文下さい。